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TexHUYecKkue xapakTepucTMku 6eToHoHacoca |

CtpaHa npousBoacTea
Mponssoautens

PasgaTto4Has cTpena

BbicoTta nogaum

[anbHOCTb NogayM No ropM3oHTanm
[anbHOCTb Nofgayun nepes MallnHOwn
MuHMManbHas BbICOTa pasnoXeHns
Tun pasnoxeHus cTpensl
KonnyecTBo cekuun cTpensl

Yron pasBopoTta cekuumn

BpaLwieHue ctpensl

HOnameTtp TpybonpoBoaa

[nuHa koHueBoro naTpyobka
PasnoxeHve nepegHUx ayTpurepos
PasnoxeHve 3agHuX ayTpurepos
HacocHbin y3en

Makc. npon3BoANTENBHOCTb
Pabounn umnuHgp

Lnknbl

[aBneHune nogaym 6eToHa

O6bEéM npuémHoro 6yHkepa

O6bém baka ayTpurepa (gusens/sosa)
S-knanaH

OcHoBHOW rnagpaBnmMyecknii Hacoc

KOxHas Kopes
KCP HEAVY INDUSTRIES CO., LTD.

64,67 m.
60,43 M.
56,95 m.
14 m.
ZS-tvn
5
92°/180°/200°/180°/ 210°
370°
125 mm.
3.5m.
12,1 m.
13,6 m.

170 m3/vac

230 x 2100 mm.
32/MuH

87,5 6ap

600 n.

616 n.

200 x 180 mm.
Rexroth A20VLO190
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Pabouas guarpamma
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Xapaktepuctuku waccun MERCEDES

CtpaHa npounsBoacTtea FepmaHus

MponssoanTens MERCEDES

Moaoenb ACTROS 4151

MowHocTb aBuraTtensa 510 n.c.

KonecHasa dopmyna 10x4

OO0wwmn Bec 51,840 «r.

Komnnekraums ABS, ASR, KOHAULMOHEP, MNOMNHbLIN
aneKkTponaker.

Pa3mepbl aBToGeTOHOHacoca

KCP65Z25170

(4100)

1440 1700 5700 1350 1600 5305
17095 |

18,690 KG 24,650 KG 8,500 KG TOTAL = 51840 KG

BHumaHnue! 3aBoa-usrotoBurtenb nmeeT npaBo BHOCUTb HebonbLne KOHCTPYKTUBHbI€ U3BMEHEeHUA,
HanpaBneHHble Ha yny4ylweHue KavyecTtBa BbII'IyCKaeMOf;I npoaykuuu.

MonyunTb UHcopmaumio No ycnoeusim noctasku Bel moxeTe, nozsoHus no tenecony 8 800 250 20 40.

C yBaxeHuewm,
Komnanua ATl
OdwmumansHbin gunep KCP HEAVY INDUSTRIES CO., LTD B Poccuu




